et dimitte omnia peccata mea.

OR.

De uotione populi tui quod deus benignus intende. ut qui per abstinentiam maceerant in corpore. perfructum boni opis reficiantur in mente. Et libri regum.

Indiebus illi. Venit helias inber sabee iuda. et dimisit ibi puerum suum. et prexit in desertum viam unius diei. sumque uenisset et sederet subtilis una iunipum. petiuit anime sue ut morretur. et ait. Sufficit mihi deus. tolle animam meam. Hoc enim melior sum quam patres mei. Projectusque se et obdormiuit in umbra iunipi. Et ecce angelus domini tetigit eum. et dixit ei. Surge comedere. Et respexit. et ecce ad caput suum subcinerici panis. et uas aquae. Comedit ergo et bibit. et rursus obdormiuit. Reuersusque est angelus domini scelto. et tetigit eum. dixitque illi. Surge comedere. Undis enim tibi restat uia. Quia cum surrexisset. comedit et bibit. Et ambulauit in fortitudine cibi illius quadraginta diebus. et quadraginta noctibus usque ad montem diuinorum orbium.

De ne cessitati bus mei if eripe me domine
ui de humilitatem meam et labore meum
et dimite omnia peccata mea. Ad te domine ne le
uauit animam meam deus meus usque in te confi
bes cam. Hoc irrideant me iniici me
Et numerum uniuersitatis.

si qui te exspectant non confunden-
tur confundantur omnes fa- cientes ua- na.

In illo t̄p̄. Accesserunt ad ih̄m scribē Scđm Matheū. & pharisei. dicentes. Magister. uolum' ate signum ui- dert. Qui respondens ait illis. Generatio mala & adulteria signū querit. & signū non dabit ei n̄ signū iōne p̄phē. Si ē enī fuit iōnas inuentre ceti. trib' dieb'. & trib' noctib'. sic erit fili' hominis in corde terre. trib' dieb'. & tribus noctib'. Viri nimittit surgent in iudicio cū generatio- ne ista & condepnabunt eā. quia penitentiā egerunt in p̄dicatione iōne. Et ecce plusquā iōna hic. Regina austri surget in iudicio cum generatione ista. & condepnab̄ i t eam. qā uenit a finib' terre audire sapien- tiā salomonis. Et ecce plusquā salomon hic. sū autē inmundus sp̄s exierit ab homine. ambulat p̄ loca in aquosa. querens requie. & n̄ inueniens dicē. Reuertar in domū meā. unde exiui. Et ueniens inuenit eam cantē. scopis mundatā & ornatā. Et tunc uadit & as- sumit septē alios sp̄s nequiores se. & intrantes habita- ibi. Et sunt nouissima hominis illi. peiora prioribus. Sic erit & generationi huic pessime. Adhuc colloq̄ntur ad turbas. ecce mater ei' & fr̄s stabant foris. queren- tes loqui ei. Dixit autē ei qđam. Ecce mat̄ tua & fr̄s

Iiii.

tui foris stant querentes te. At ipse respondens dicit
sibi ait. Que ē mater mea. & qui sunt frātēs mei. Et
extendens manū in disciplos suos dixit. Ecce mater
mea. & frēs mei. Quicumq; enī fecerit uoluntatē
patris mei qui in celis est. ipse meus frater & sōror.
& mater est; Off. Mēdīta bar in mandatis tu is que
dilexi ualde & leua bo ma nus meas ad manda ta
tu a que dilex 1.